UBND QUẬN THANH KHÊ

    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT-TCCB

V/v triển khai thực hiện Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Khê, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và THCS

Thực hiện Công văn số 1660/SGDĐT-QLCLGD ngày 12 tháng 6 năm 2024

của Sở GDĐT về việc triển khai thực hiện Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT, Phòng

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện các nội

dung sau:

- Triển khai thực hiện các nội dung công khai quy định tại Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT kể từ ngày 19 tháng 7 năm 2024;

- Thực hiện tổng kết, đánh giá công tác công khai và xây dựng phương

hướng, nhiệm vụ công khai trong việc thực hiện tổng kết, đánh giá công tác năm

học và phương hướng, nhiệm vụ các năm học;

- Thực hiện báo cáo về công tác công khai khi có yêu cầu của Phòng

GDĐT hoặc cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hoàng Chinh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-06-17T16:02:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:29:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:29:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:29:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!